
Distribución por Intervalos de Fecha de Vencimiento Final / Distribution by Final Maturity Date Intervals

GAT ICO-FTVPO 1 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Vida residual
Residual Life

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/06/2024

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans (MCs)

 30.389,29 30.389,29  0,00  0,000% 0,28 4  0,26  20,15 4,76 4  0,00 0,00 0  0,0002022

 28.535,30 28.535,30  0,00  0,000% 0,35 5  0,25  18,92 5,95 5  0,00 0,00 0  0,0002023

 23.783,72 538.768,62  514.984,90  3,548% 26,73 383  4,69  15,77 19,05 16  4,54 26,86 382  4,2592024

 50.813,78 2.073.910,17  2.023.096,39  3,732% 33,57 481  18,05  33,69 21,43 18  17,85 33,76 480  12,7382025

 6.786,85 2.942.896,27  2.936.109,42  3,723% 19,40 278  25,62  4,50 13,10 11  25,90 19,55 278  25,0752026

 5.864,08 2.150.998,43  2.145.134,35  3,735% 12,14 174  18,72  3,89 22,62 19  18,92 12,24 174  34,7702027

 2.315,54 136.082,14  133.766,60  3,736% 0,56 8  1,18  1,54 5,95 5  1,18 0,56 8  47,1522028

 350,21 232.985,29  232.635,08  3,774% 0,63 9  2,03  0,23 1,19 1  2,05 0,63 9  85,4382031

 1.994,12 3.353.268,33  3.351.274,21  3,774% 6,35 91  29,19  1,32 5,95 5  29,56 6,40 91  95,5262032

 1.433  11.487.833,84Total :  150.832,89 84  11.337.000,95 1.422

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 8.016,63
 0,07

 65.206,94

 1.795,63
 2,07

 38.536,97

 7.972,57
 0,07

 65.206,94

 3,735%
 3,627%
 1,310%
 5,250%

 46,087
 20,702

01/07/2024
22/11/2032

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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